quemlibet de nostrae regiac potestatis plenitudine, auctoritate Regiâ, speciali gratiâ

nobilitavimus et nobilitamus per présentes, uobilesque facimus et habiles

reddimus ad omnia singula quibus cœteri nobiles Regni nostri utuntur etuti possunt et

cousueverunt

i
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consueverunt itnque ipse Joannes Le Gardeur, ejusque proies et posteritas in légi-

time niatrimonîo procreata et procreanda, agnocumquo milite voluerint militis valeant

decorari. conccdentes eidem Jnanni Le Gardetir, universœque posteritati suae et

proli ex legitimo matrimonio procreatœ et procreandae ut in judicio et extra judicium

pro nobilibus et ut nobilcs ab omnibus do cœtero ccnseantur et in posterum potiantur

quibus cumque nobilitatibus privilegiis, prœrogativis, franchisiis et juribus universis

quibus coeteri nobilcs Regni nostri gaudere possunt, pacificè, libéré et quietè utantur

et gaudeant et quas ipse Joamies Le 6rarc/e?«',ejusque posteritas et proies, de légitime

matrimonio procreata et procreanda, feuda et retrofeuda, nobilia aliasque possessiones

nobiles quoecumquc sint et quocumque ligitimâ autoritate acquiri possint acqui-

sita et jam habita, et quae fuerint acquisita per cum ejusque posteritatem et pro-

leni ao in futurum acquirenda et habenda pcrpetuo retinere, habere et possidere valeant

atquc poasint ac si fuissint vel essent ab antiquâ origine nobiles seu personis nobilibus

ex utroque parente procreati absque eo quod ea vel cas aut aliqua eorum in toto vel in

parte vcndere seu extra manum eorum ponere nunc vel quomodolibet in futurum

cogantur solvendo nobis tamen hacince propter hoc finantiam moderatam dûm taxât

quo circà dilectis et fidelibus gentibus comparitoribus nostris et thesaurariis paribus-

que Bailino nostro cadamensi cœterisquejusticiariis nostris aut eorum locum tenenti-

bus et futuris tenore prœsentium, Damus in mandatis quatenus dictum Joa?wem Le
Crarrfe«r,ejus posteritatem et prolem utruisque sexils in légitime matrimonio procreatae

et procreandae nostris prœsentibus nobilitationis concessione et gratiâ uti et gaudere

faciant et permettant pacificè et quietè ipsum aut eorum aliquem contra presentium

tenorem uUatcnus inquiètent aut molestent nunc vel quomodobilet in futurum quod

ut firraum et stabile perseveret perpetuo nostrum presentibus duximus apponere

sigillum salvo in aliis jure no.tro et omnibus quolibet aliène;—Datura Divionia in

mense Maii, Anno Doraini millésime quingentesimo decimo, et Regni nostri tredecimo.